Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись пунктом 9.3.1. Договору Сторони дійшли
взаємної згоди зменшити суму договору на
24300,00 грн. Після внесених змін загальний обсяг
надання послуг складає 23 га, загальна сума
договору становить 20700,00 грн. (двадцять тисяч
сімсот грн. 00 коп.) без ПДВ.